
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

22 грудня 2021 року № 1137-21

Київ

Про залишення заяви 
ТОВ “АВА ПАРТНЕРС”
про отримання ліцензії без розгляду

Відповідно до абзацу першого частини першої статті 12 Закону України 

“Про ліцензування видів господарської діяльності”, Ліцензійних умов 

провадження господарської діяльності з посередництва у працевлаштуванні за 

кордоном, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 

від 16.12.2015 № 1060, 

НАКАЗУЮ:

1. Залишити заяву товариства з обмеженою відповідальністю “АВА 

ПАРТНЕРС” (ідентифікаційний код юридичної особи 44475439) від 

30.11.2021 про отримання ліцензії на право провадження господарської 

діяльності з посередництва у працевлаштуванні за кордоном без розгляду 

згідно з переліком підстав для прийняття рішення про залишення заяви про 

отримання ліцензії без розгляду (додається). 

2. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю 

“АВА ПАРТНЕРС” оформити документи згідно з пунктами 3 та 4 Ліцензійних 

умов провадження господарської діяльності з посередництва у 

працевлаштуванні за кордоном, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 16.12.2015 № 1060, і подати заяву про отримання ліцензії 



2

відповідно до статті 11 та частини п’ятої статті 12 Закону України “Про 

ліцензування видів господарської діяльності”.

Заступник Міністра економіки України
з питань цифрового розвитку, цифрових
трансформацій і цифровізації                                                       Ігор ДЯДЮРА



Додаток
до наказу Міністерства економіки України 

22 грудня 2021 року №  1137-21

ПЕРЕЛІК
підстав для прийняття рішення про залишення заяви про отримання ліцензії 

на право провадження господарської діяльності з посередництва  у 
працевлаштуванні за кордоном без розгляду

Дата 
надходження 

та номер заяви

Назва здобувача 
ліцензії 

Перелік підстав для прийняття 
рішення про залишення заяви про 

отримання ліцензії без розгляду
№ П 199 від 
30.11.2021

ТОВ «АВА 
ПАРТНЕРС»

Заява про отримання ліцензії на 
провадження господарської діяльності з 
посередництва у працевлаштуванні за 
кордоном (далі – заява) складена з 
порушенням вимог, встановлених 
пунктом 3 Ліцензійних умов 
провадження господарської діяльності з 
посередництва у працевлаштуванні за 
кордоном, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 
16.12.2015 № 1060 (далі – Ліцензійні 
умови), в частині зазначення  
відомостей, що стосується місця 
провадження господарської діяльності з 
посередництва у працевлаштуванні за 
кордоном юридичної особи.

Документи, подані до заяви, не 
відповідають підпунктам 1, 8 пункту 4 
Ліцензійних умов в частині:

зазначення місця провадження 
діяльності у відомостях про місце 
провадження господарської діяльності з 
посередництва у працевлаштуванні за 
кордоном;

наданого проекту трудового 
договору, який повинен містити 
зобов’язання, взяті на себе іноземним 



2

роботодавцем, та відомості про умови 
праці (в тому числі щодо забезпечення 
належних, безпечних і здорових умов 
праці), відрахування із заробітної плати 
та репатріацію трудового мігранта;

належності проекту трудового 
договору до зовнішньоекономічного 
договору (контракту).

                                                 _________________


